
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 6 имени С.Т.Куцева 
 

 

ПРИКАЗ  

 

от « 01» сентября 2021 г.         № 668 

 

ст-ца Кущевская 

 

О проведении Всероссийских проверочных работ  

в МАОУ СОШ № 6 им.С.Т.Куцева в 2021 – 2022 учебном году 

 

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки № 1139 от 16.08.2021 г. « О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организациях в форме 

всероссийских проверочных работ в 2022 году» , в целях реализации мероприятия 

1.2 «Совершенствование и реализация процедур оценки степени и уровня 

освоения образовательных организаций и профессиональных образовательных 

организаций» ведомственной целевой программы «Качество образования», 

утверждённой прказом Федеральной службы по надзору в сфере образования 

инауки от 22.01.2019 г. № 39, с изменениями, внесёнными приказами 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 21.08.2019 г. № 

1204, от 21.02.2020 г № 182, от 19.05.2021 г. № 680, приказа управления 

образованием администрации муниципального образования Кущёвский район «О 

проведении Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях 

Кущёвского района в 2021- 2022 учебном  году» № 917 от 30.08.2021 г., 

приказываю: 

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 

соответствии с планом-графиком (Приложение ). 

2. Назначить школьным координатором проведения ВПР по 

образовательной организации М.А.Казанцеву, заместителя директора по УВР. 

3. Школьному координатору проведения ВПР М.А.Казанцевой, 

заместителю директора по УВР организовать проведение ВПР для 

обучающихся 4-8, 11 классов в соответствии с графиком (приложение). 

4.  Назначить техническим специалистом Ю.В.Райзвиг. 

 

Директор МАОУ СОШ № 6 им.С.Т.Куцева   В.В.Триус 

 

С приказом ознакомлены: 

М.А.Казанцева  _______________ «________»  2021 г. 

Ю.В.Райзвиг _______________ «________»  2021 г. 

user
Пишущая машинка
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

user
Пишущая машинка
Владелец: Триус Виктория Валерьевна

user
Пишущая машинка
Дествителен: с 28.12.2021 до 28.12.2022



Приложение  

к приказу № 668 от 01.09.2021 г. 

 

График проведения мониторинга качества подготовки обучающихся в 

форме всероссийских проверочных работ в 2021-2022учебном году 

 

Класс Предмет Сроки проведения 

4 

Русский язык (1 часть) 20.04.2022 

Русский язык (2 часть) 21.04.2022 

Математика 05.05 2022 

Окружающий мир 12.05.2022 

5 

История 07.04.2022 

Биология 12.05.2022 

Математика 05.05.2022 

Русский язык 28.04.2021 

6 

География 11.04.2022 – 15.04.2021(случайный выбор) 

История 11.04.2022 – 15.04.2021(случайный выбор) 

Биология 11.04.2022 – 15.04.2021(случайный выбор) 

Русский язык 28.04.2022 

Математика 26.04.2022 

Обществознание 11.04.2022 – 15.04.2021(случайный выбор) 

7 

Иностранный язык 

(английский) 

05.04 2022 - 07.04.2022 

Биология 25.04.2022 – 29.04.2022(случайный выбор) 

Русский язык 21.04.2022 

Обществознание 25.04.2022 – 29.04.2022(случайный выбор) 

География 25.04.2022 – 29.04.2022(случайный выбор) 

Математика 19.04.2022 

Физика 25.04.2022 – 29.04.2022(случайный выбор) 

История 25.04.2022 – 29.04.2022(случайный выбор) 

8 

Обществознание 18.04.2022-22.04.2022(случайный выбор) 

Биология 18.04.2022-22.04.2022(случайный выбор) 

Физика 18.04.2022-22.04.2022(случайный выбор) 

География 18.04.2022-22.04.2022(случайный выбор) 

Математика 12.04.2022 

Русский язык 14.04.2022 

История 18.04.2022-22.04.2022(случайный выбор) 

Химия 18.04.2022-22.04.2022(случайный выбор) 

11 

География 10.03.2022 

История 01.03.2022 

Физика 22.03.2022 

Биология 03.03.2022 

Химия 17.03.2022 

Иностранный  язык 15.03.2021-16.03 2022 

 

Директор МАОУ СОШ № 6 им.С.Т.Куцева   В.В.Триус 

user
Пишущая машинка
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

user
Пишущая машинка
Владелец: Триус Виктория Валерьевна

user
Пишущая машинка
Дествителен: с 28.12.2021 до 28.12.2022


